
Plan du quartier

Michel-Ange – Auteuil

Lignes de transport en commun(1)

(1) Vérifiez le niveau d’accessibilité sur www.iledefrance-mobilites.fr

RATP Service clientèle
TSA 81250

75564 Paris Cedex 12

ratp.fr

applis RATP

@ClientsRATP 34 24
service gratuit + prix appel

32 46
0,80 €/min + prix appel

AQM_MICHEL_ANGE_AUTEUIL • DSF/DMO/PRIV/CS • EDITERRA •
© RATP • TOUS DROITS RESERVES • 01.2023

     5 min

     5 min

84

75

83

57

81

67

60

10
7

13
7

11
7

13
3

21

56

2

1

3

16

8

33

1

1

4

49

52

7

27

32

8

8

6

8

20

25
29

38

1

6

25

23

42

56

3

29

7

3

22
16

10

48

53

19

1

35

4

21

12

1

8

67

7

14

2

14

20

18

3

20

28

4

104

108

16

56

1

6

11

21

31

37

41

3

8

11
6

13
4

12
6

10
0

10
8

55

81

96

27

12
0

12
6

90

36
2

3

3

43

23

43

22

36

5

26

17

9

18

40

1

1

3

8

1

2

22

35

49

1

14

3

40

6

10

6

4

9

5

27

17

25

2

1

1

50

30
1

20

1

10

19

1

29

4

1

21

3

15

28

6

13

21

6

1

67

3

6

1

22

42

25

66
30

8

1

12

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

Bibliothèque
pour Tous

Chapelle
Ste-Bernadette

Ambassade
du Bangladesh

École
Maternelle
Erlanger

Trésor
Public

Groupe
Scolaire

Notre-Dame

CNRS

Groupement
Hospitalier

Universitaire Ouest

Pavillon
Joséphine

Clinique
Rémusat

Collège
Jean-Baptiste Say

Église
Réformée
d'Auteuil

Centre
Médical

Édouard Rist

ENIO
École Normale

Israélite Orientale

Église
St-François
de Molitor

Pôle Emploi
Paris Auteuil

Groupe Scolaire
Notre-Dame-des-Oiseaux

ESPE

Église
Notre-Dame

d'Auteuil

École
Élémentaire
Michel-Ange

Ambassade
du Cameroun

Groupe Scolaire
St-Jean de Passy

Hôpital
Ste-Périne-Rossini
Chardon-Lagache

Lycée
Jean-Baptiste Say

École
Élémentaire

Boileau

Hôpital
Rossini

Hôpital
Chardon-Lagache

Centre
de Gérontologie

Ambassade
de la République
Centrafricaine

Impôts
du 16e Arr.

Auteuil

Église
des Maronites

Paroisse Roumaine

École
Élémentaire
La Fontaine

Fondation
Le Corbusier

Église
Catholique

Russe

École
Maternelle
Perchamps

Ste-Thérèse

Abbaye
Bénédictine

Ste-Marie-de-Paris

Parc
Rossini

Parc
Ste-Périne

Petite
Ceinture
du 16e

Square
Alfred Capus

Place
Jean Lorrain

Place
Théodore

Rivière

Place de
l’Église d’Auteuil

Place
Paul BeauregardPlace de la

Porte d'Auteuil

Bo
ul

ev
ar

d 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Su

ch
et

Av
en

ue
 

 
de

 
 

Ve
rsa

ille
s

Bo
ul

ev
ar

d 
 

Ex
elm

an
s

Boulevard    Exelm
ans

Bo
ul

ev
ar

d 
 

 
 

 
Ex

elm
an

s

Rue d'Auteuil

Rue     
   Je

an     
   d

e     
   la

     
   F

ontaine

Av
en

ue
 

 
 

 
Th

éo
ph

ile
 

 
 

 
Gau

tie
r

Al
lé

e 
 

de
s 

 
Fo

rti
fic

at
io

ns

Rue 
 

 
 

 
 

 
Mirabeau

Rue de Rémusat

Av
en

ue
 

 
 

 
 

M
oz

ar
t

Av
en

ue
 

 
 

 
M

oz
ar

t

Ru
e 

 
 

Fr
an

ço
is 

 
 

Gé
ra

rd

Rue       Poussin

Rue 
 

Isabey

Rue    D
onizetti

Ru
e 

 
Pi

er
re

 
 

Gu
ér

in

Rue Bastien Lepage

Bo
ul

ev
ar

d 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
de

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

on
tm

or
en

cy

Rue 
Mign

et

Ru
e 

 
 

 
 

de
s 

 
 

 
 

Perchamps
Rue 

 
 

 
 

 

 
 

George 
 

 
 

 
 

 
 

SandRue 
 

Girodet Vi
lla

Le
co

nt
e

de
 L

isl
e

Villa Chanez

Rue 
 

 
 

 
 

 
Wilhem

Rue      d'Auteuil

Av
en

ue
 

 
M

ol
iè

re

Rue   Antoine   Roucher

Avenue 
 

  
 Despreaux

Qu
ai 

Lo
ui

s 
Bl

ér
io

t

Villa Erlanger

Square Théophile Gautier

Av
en

ue
 L

éo
n 

H
eu

ze
y

Avenue du Général Balfourier

Ru
e 

 
 

 
 

 
M

ich
el-

An
ge

Avenue Erlanger

Rue   
 

Leconte 
 

 
 de 

 
 

 
Lisle

Ru
e 

 
 

Ch
ar

do
n-

La
ga

ch
e

Rue  Narcisse  Diaz

CitéFlorentineEstrade

Vi
lla

   
Bo

ile
au

Ru
e 

 
 

 
Er

lan
ge

r

Rue 
 

 
 

W
ilhem

Ru
e 

 
 

 
 

 
 

Bo
ile

au

Rue 
 

du 
 

Buis

Ru
e 

 
 

Ch
ar

do
n-

La
ga

ch
e

Vi
lla

 
 

 
 

M
ol

ito
r

Avenue de Rouvray

Rue     Corot

Ru
e 

 
Ve

rd
er

et

Ru
e 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
M

ich
el-

An
ge

Vi
lla

 M
ic

he
l-A

ng
e

Ru
e 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ch
an

ez

Rue 
Géricault

Rue   Molitor

Rue     Molitor

Ru
e 

 
 

 
 

 
 

 
 

Er
lan

ge
r

Rue 
 

       d'Auteuil

Ru
e 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Bo

ile
au

Ru
e D

es
au

gie
rs

Square        Racan

Square    de    Padirac

Rue 
 

 
 

 
 

 
Jasm

in

R. Cham
fort

Avenue du Square

Rue    A
ndré    C

olledeboeuf

Av
en

ue
 

 
 

 
du

 
 

 
 

M
ar

éc
ha

l 
 

 
 

Ly
au

te
y

Avenue  
  

 
 

 
 

des 
 

 
 

 
 

 
 

Tilleuls

Rue 
 

 
 

 
Pierre 

 
 

 
 

Guérin

Square

Jasmin

Avenue   du  
 

Square

Av
en

ue
 

de
 

Bo
u�

er
s

Av
en

ue
 

de
 

Bo
u�

er
s

Square   des   Aliscamps

Rue 
du 

Capitaine 

Olchanski

ImpasseLéa Blain

Cour

Jasmin

Ru
e 

de
 la

 M
iss

io
n 

M
ar

ch
an

d

Square du Docteur Blanche

Rue 
 

de 
 

la 
 

Source

Rue      Poussin

Square  Malherbe

Rue 
du 

Père 
Brottier

Rue du

Général Largeau

Rue 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Ribera

Rue 
 

de 
 

la 
 

Source

Av. Léopold II

Square    d'Urfe

Ru
e 

 
Bo

sio

Villa 

Flore

Av
en

ue
 

 
 

 
Bo

ud
on

Rue 
 

 
 

 
Henri 

 
 

 
 

Heine

Avenue 
de 

M
ontm

orency

Rue 
 

 
 

 
 

 
Jean     

 
 

de 
 

 
 

 
 

 
la 

 
 

 
 

 
 

Fontaine

Avenue 
 

 
 

 
 

 
 

de
s 

 
 

 
 

 
 

 
Sy

co
m

or
es

Vil
la 

    
Geo

rge
    

 Sa
nd

Avenue 
 

     des       Peupliers

Rue 
Léon 

Bonnat

Rue 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
Ra¢et

Pe
tit

e 
 

 
Ce

in
tu

re
 

 
 

du
 

 
 

16
èm

e

Av. de
l’Abbé

Roussel

Im
passe

Corneille

Hameau
Boileau

Tickets

Michel-Ange – Auteuil

Chardon-Lagache

Église d’Auteuil

Jasmin

Michel-Ange – Molitor

Services

Parc de St-Cloud

Opéra

Pte de France

Michel-Ange – Molitor
Pte de France

Gare d’Auteuil
Opéra

Mozart – La Fontaine
Parc de St-Cloud

Gare d’Auteuil
Parc de St-Cloud

2 r. d’Auteuil

1 pl. Jean Lorrain

Église d’Auteuil
Pte de St-Cloud

Pte de St-Cloud

Porte d’Auteuil

0 100 m

N

100 m = 1 min 30

E3

B4

E5

Équipements publics et touristiques 
à 5 min à pied

Services – Équipements
•	Ambassade de la République Centrafricaine......................................

•	Ambassade du Cameroun................................................................................

•	Hôpital Chardon-Lagache................................................................................

•	La Poste–Paris–Auteuil..................................................................................... B3

 Sorties

.........................................pl. Jean Lorrain1 C4

C4.........................................r. d’Auteuil2

 Services

E5A3

C4A4Taxi...............................................................................................................

Toilettes sur la voie publique.......................................................

E4

C4B5

Pte de St-Cloud 22

52 Parc de St-Cloud
Opéra

Pte de St-Cloud 
Pte de France62

E4

C3

C4

A3

A4

C4

C4
Pont de Sèvres 
Montreuil

Boulogne 
Gare d’Austerlitz

Paris

16ème (petite ceinture du)............B1-B2
Abbé Roussel (avenue de l')................ F2
Aliscamps (square des)...................A1-B1
André Colledeboeuf (rue).............. E1-F1
Antoine Roucher (rue)........................ F4
Auteuil (rue d')...............................A3-E4
Bastien Lepage (rue)...........................D3
Boileau (rue).................................. C6-D4
Boileau (villa)....................................... C5
Bosio (rue).....................................D2-D3
Boudon (avenue)............................ E3-F2
Boufflers (avenue de).....................C2-C3
Buis (rue du)........................................ E4
Capitaine Olchanski (rue du)........D2-D3
Chamfort (rue)..................................... E1
Chanez (rue).................................. A4-A5
Chanez (villa).......................................A4
Chardon-Lagache (rue)...................D6-E4
Corneille (impasse)..............................B6
Corot (rue)....................................... E4-F4
Desaugiers (rue).................................. E4
Despreaux (avenue)........................B6-C6
Docteur Blanche (square du)........ C1-D1
Donizetti (rue)................................C3-C4
Église d’Auteuil (place de l')............... E4
Erlanger (avenue)................................B4
Erlanger (rue)..................................A6-B4
Erlanger (villa).....................................B5
Exelmans (boulevard).................... A4-A6
Flore (villa)...........................................D2
Florentine Estrade (cité)..................... E4
Fortifications (allée des)............... A1-A2
François Gérard (rue).......................... F3
Général Balfourier (avenue du)..........A6
Général Largeau (rue du)...............D3-E3
George Sand (rue)..........................D2-F3
George Sand (villa).............................. E2
Géricault (rue)................................B3-C3
Girodet (rue)........................................ C3
Henri Heine (rue)..........................D1-D2
Isabey (rue).......................................... C3
Jasmin (cour).......................................D1
Jasmin (rue)....................................D1-E1
Jasmin (square)....................................D1
Jean de la Fontaine (rue)...............C3-F2
Jean Lorrain (place)............................. C4
Léa Blain (impasse).............................B1
Leconte de Lisle (rue).....................D3-F3
Leconte de Lisle (villa)........................ E3
Léon Bonnat (rue)............................... F1
Léon Heuzey (avenue)......................... F4
Léopold II (avenue)............................. F1
Louis Blériot (quai).............................. F6
Malherbe (square)...............................A3
Maréchal Lyautey (avenue du)...... A1-A2
Michel-Ange (rue)...........................A6-C4
Michel-Ange (villa)........................D3-D4
Mignet (rue)......................................... E3
Mirabeau (rue)................................ E5-F4
Mission Marchand (rue de la).............D2
Molière (avenue).................................B6
Molitor (rue).................................. A5-D6
Molitor (villa)....................................... C6
Montmorency (avenue de).............C2-C3
Montmorency (boulevard de)........A3-B1
Mozart (avenue).............................D3-E1
Narcisse Diaz (rue).............................. F5
Padirac (square de)..............................A1
Paul Beauregard (place)...................... F3
Perchamps (rue des).......................D4-E2
Père Brottier (rue du).......................... F2
Peupliers (avenue des)...................B3-C3
Pierre Guérin (rue)........................ C2-D4
Porte d'Auteuil (place de la)...............A3
Poussin (rue).................................. A3-D3
Racan (square).....................................A2
Raffet (rue).................................... C1-D2
Rémusat (rue de)............................ F3-F4
Ribera (rue)..................................... E1-F2
Rouvray (avenue de)............................ C5
Source (rue de la)...........................D2-E1
Square (avenue du)........................B2-C2
Suchet (boulevard).........................A3-B1
Sycomores (avenue des).................B1-B3
Théodore Rivière (place)..................... E4
Théophile Gautier (avenue)........... E4-F2
Théophile Gautier (square)................. F4
Tilleuls (avenue des)......................B1-C2
Urfe (square d')...................................A2
Verderet (rue)...................................... E4
Versailles (avenue de).................... F5-F6
Wilhem (rue)................................... E4-F6

Abbaye Bénédictine
Sainte-Marie de Paris.......................... E1
Ambassade de la
République Centrafricaine.................. E3
Ambassade du Bangladesh............A5-B5
Ambassade du Cameroun...............A4-B4
Bibliothèque pour Tous.................. E4-F4
Centre de Gérontologie.................. E5-E6
Centre Médical Édouard Rist..............D4
Chapelle Sainte-Bernadette........... E3-E4
Clinique Rémusat................................ F4
CNRS.................................................... C4
Collège Jean-Baptiste Say...................D4
École Élémentaire Boileau..................D5
École Élémentaire La Fontaine........... F2
École Élémentaire Michel-Ange.....A6-B6
École Maternelle Erlanger...................A6
École Maternelle Perchamps.............. E3
Église Catholique Russe...................... F3
Église des
Maronites Paroisse Roumaine............ E1
Église Notre-Dame d'Auteuil......... E4-F4
Église Réformée d'Auteuil..................A6
Église Saint-François de Molitor.........A5
ENIO École
Normale Israélite Orientale................ C4
ESPE............................................... C5-D5
Fondation Le Corbusier................. C1-D1
Groupe Scolaire Notre-Dame..............B5
Groupe Scolaire
Notre-Dame-des-Oiseaux...............B4-B5
Groupe Scolaire
Saint-Jean de Passy............................. E4
Groupement
Hospitalier Universitaire Ouest..... E5-F5
Hôpital Chardon-Lagache............... E5-F5
Hôpital Rossini............................... F5-F6
Hôpital Sainte-Périne
Rossini Chardon-Lagache...............D6-E6
Impôts du 16e Arrondissement.......... F3
La Poste–Paris–Auteuil.......................B3
Lycée Jean-Baptiste Say.................D4-E5
Parc Rossini......................................... F5
Parc Sainte-Périne..........................D6-F5
Pavillon Joséphine............................... E6
Petite Ceinture du 16e...................A3-B1
Pôle Emploi Paris Auteuil............. A4-A5
Sainte-Thérèse..................................... F1
Square Alfred Capus...................... A1-A2
Trésor Public........................................B6

Services et 
équipements

Index des rues


